(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

DAHUA PFS3016-16GT 16port Ethernet switch

Sifra: 94180

Kategorija prozivoda: Switch uredaji

Proizvodac: DAHUA

Cena: 8331,00 rsd.

Fizicke karakteristike

MAC adrese
Memorija

Mreza
Osnovne karakteristike

Prikljucci pozadi

Reklamacioni period

Dimenzije:
Masa:
Boja:
Tabela:
Tabela:

Bafer:
Bafer:
Protok:
Switching:
Forwarding:
Tip kabla:
Vrsta:

Tip kabla:
RJ-45:
RJ-45:

Reklamacioni period:
Reklamacioni period:

DAHUA:PRS3016§126GT L6port Ethernet switch

294mm x 178mm x 44mm
1.36kg
Crna

8k
8k

2Mbit
2Mbit

16x101001000Mbps
32Gbps
23.80Mpps

Switch
Unmanaged
Switch

16x 101001000 Base T
16x 101001000 Base T

24 meseca
24 meseca

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




